
  

   UCHWAŁA Nr XIV/xxx/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 3 października 2025 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na 

rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

    § 1. W uchwale Nr VIII/72/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu    

Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ 3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

4. § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ 1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

i wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym oraz wydatki nimi finansowane”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora 

finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych”, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

6. § 15 otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania 

realizowane w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem       

nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

   

    §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                         

                                                         UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana budżetu Gminy Trzcińsko – Zdrój na rok 2025 związana jest ze:  

 

1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków o kwotę 10.479,56 zł, w tym: 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dotacja celowa z Powiatu 

Gryfińskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Trzcińsku-Zdroju w wysokości 3.250,00 zł. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia – wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym z przeznaczeniem na realizację zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii, dotyczy zakupu usług pozostałych w  wysokości 5.829,56 zł. 

 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – wpływy z otrzymanych darowizn 

w postaci pieniężnej na organizację imprezy integracyjnej dla mieszkańców Sołectwa 

Klasztorne wysokości 1.400,00 zł. 

 

2. Przeniesieniem w planie wydatków między paragrafami:   

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa –  zmniejszenie  z § 6239 

(dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych) 

na § 6659 (Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych). 

 

 

 

                                       

                                                         


